
L@ INVERN@L 2024 - CICLISMO 100K.20/01/2024

Distancia: 101540 mCLASIFICACIÓN TRAMO CRONOMETRADO

Fecha:

W W W .CARRERASCONENCANTO.COM

Dorsal Nombre TiempoPosición Km/hPos. Cat.CategoríaClub/Entidad

43 DEOSDAT OMEDES, TOMÀS 02:37:101 1MASC.CONTROLPACK 38,76

115 SANCHO LAMIEL, JONAS 02:37:102 2MASC.C.C.OSCENSE 38,76

88 MUÑOZ SÁNCHEZ, JUAN IGNACIO 02:37:103 3MASC.CONSTRUCCIONES LAFUENTE ALEX JIMÉNE 38,76

65 GUILLEN TOBAJAS, DIEGO 02:37:104 4MASC.CABESTRERO TEAM 38,76

55 GARCIA RUIZ, JAIME 02:37:105 5MASC.EJAROM BIKES 38,76

107 ROMAN QUICENO, DAVINSON 02:37:116 6MASC.HUESCA LA MAGIA 38,76

39 CORTÉS RUIZ, ENRIQUE 02:37:117 7MASC.HUESCA LA MAGIA 38,76

53 GARCÉS LATRE, BRUNO 02:37:118 8MASC.HUESCA LA MAGIA 38,76

70 LABAILA ESPAÑOL, MARC 02:37:119 9MASC.INDEP. TAMARITE DE LITERA 38,76

123 UTRILLA OSIPOVA, DANIEL 02:37:1110 10MASC.CC FRAGA 38,76

76 LOZANO MONTEAGUDO, JESÚS 02:37:1211 11MASC.C.C SERMA 38,76

42 DEL BARRIO PIZARRO, ROBERTO 02:37:1212 12MASC.ARANDINO, C.C. (RECAMBIOS CALLEJO) 38,75

113 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, PRUDENCIO 02:37:1213 13MASC.VB TRAIN 38,75

109 ROMERO SOTO, IVÁN 02:37:1214 14MASC.KENZA SPORT 38,75

58 GIL MOLINA, LUIS 02:37:1215 15MASC.CLUB DEPORTIVO ARMANTES 38,75

71 LAMIEL REPULLÉS, JORGE 02:37:1316 16MASC.SORIA NI TE LA IMAGINAS BY VICTORIA 38,75

77 MAMPEL MARTIN, ARTURO 02:37:1317 17MASC.CC TAUSTE 38,75

111 RUIZ GOMEZ, CARLOS 02:37:1318 18MASC.CABESTRERO BIKES 38,75

83 MONTSERRAT SARTO, GUILLERMO 02:37:1319 19MASC.CLUB CICLISTA BURJAZUD 38,75

99 PEREZ PIQUERO, PABLO 02:37:1320 20MASC.CABESTRERO BIKES 38,75

93 NOGUES PAÑOS, RAFA 02:37:1421 21MASC.A.D. HUECHA 38,75

73 LÓPEZ MOLINA, CRISTIAN CAMILO 02:37:1422 22MASC.CLUB CICLISTA TURIASO 38,75

48 ESCOLANO LUENGO, DANIEL 02:37:1423 23MASC.PETA-Z 38,75

14 ASÍN GARCÉS, CARLOS 02:37:1424 24MASC.LUESIA VELO CLUB 38,75

59 GIL PEQUERUL, VICTOR 02:37:1525 25MASC.C.C SERMA 38,74

69 JOVÉ ROYO, ALBERT 02:37:1626 26MASC.C.C. XAVI TONDO 38,74

3 ALEGRE LOPEZ, MIGUEL ANGEL 02:37:1727 27MASC.ILERLLENGUES-PRATS CYCLING TEAM 38,73

103 PONZ GINER, NICOLAS 02:37:1728 28MASC.CONSTRUCCIONES LAFUENTE ALEX
GIMENE

38,73

75 LOZA PUISAC, DIEGO 02:37:1829 29MASC.ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 38,73

110 RUBIO MILLÁN, CÉSAR 02:37:2330 30MASC.ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 38,71

114 SÁNCHEZ MELÉNDEZ, MARCOS 02:37:2631 31MASC.ALEX JIMÉNEZ CYCLING - CONSTRUCCION 38,7

1 ALBELDA GARCÍA, RUBÉN 02:37:3232 32MASC.CONSTRUCCIONES LAFUENTE-ALEX JIMENE 38,67
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63 GRACIA TENA, LUIS 02:37:5033 33MASC.CC. OSCENSE 38,6

38 CONRADI, CASPAR J.F. 02:38:0334 34MASC.RADSPORTUNION ST. PÖLTEN 38,55

121 SOROLLA ROCA, JOSE MARIA 02:38:1235 35MASC.ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 38,51

78 MARTINEZ PINILLA, CARLOS 02:38:1236 36MASC.CONSTRUCCIONES LA FUENTE ALEX JIMEN 38,51

8 APARICIO BLASCO, OSCAR 02:38:4937 37MASC.CONSTRUCCIONES LA FUENTE ALEX JIMÉN 38,36

30 CARDONA FERNANDEZ, DIEGO 02:43:1538 38MASC.3AXIS GROUP LOBOS ZARAGOZA 37,32

20 BADIA VILADRICH, JAUME 02:44:5339 39MASC.ILERLLENGUES-PRATS CYCLING TEAM 36,95

31 CASTILLO GAMBON, DIEGO 02:44:5640 40MASC.ILERLLENGUES-PRATS CYCLING TEAM 36,94

4 ALMAS, EMANUEL 02:44:5841 41MASC.C.C BINEFAR 36,93

90 NAVARRO REMACHA, VENANCIO 02:45:0442 42MASC.CLUB DEPORTIVO ARMANTES 36,91

98 PÉREZ MONTOLÍO, ALEJANDRO 02:45:1543 43MASC.CONSTRUCCIONES LAFUENTE ÁLEX JIMÉNE 36,86

56 GASCON FRAGA, JAVIER 02:46:4944 44MASC.3AXIS GROUP LOBOS ZARAGOZA 36,52

87 MUNIESA PONZ, GONZALO 02:47:3045 45MASC.EJAROMBIKES 36,37

2 ALDEA RIVA, MARIO 02:50:5646 46MASC.MECANIZADOS PG-ECOTISA 35,64

57 GEIRNAERDT, MERCEDES 02:50:5647 1FEMENTEAM MAKING THE DIFFERENCE WOMEN EL 35,64

89 MURILLO, FERNANDO 02:50:5848 47MASC.MTB LOBOS ZARAGOZA 35,63

11 ARJOL CLEMENTE, FERNANDO 02:52:3149 48MASC.C. C. SERMA 35,31

85 MORENO GARCIA, PEDRO 02:52:3150 49MASC.C.C SERMA 35,31

102 POLA SORO, DAVID 02:54:0651 50MASC.C.C SERMA 34,99

72 LANUZA JARIAS, JESUS 02:54:0652 51MASC.SERMA C.C. 34,99

9 ARIÑO GRACIA, EMILIO 02:54:0753 52MASC.EJAROM BIKES 34,99

62 GONZALEZ GUTIÉRREZ, JOSÉ ANTONIO 02:56:4154 53MASC.AGROSTOCK C.C FRAGA 34,48

64 GUARDIA SEGARRA, FRANCISCO 02:56:4155 54MASC.CC.MATARRAÑA 34,48

119 SOLA PLANAS, BRUNO 02:56:4656 55MASC.C.C SERMA 34,47

81 MOLINOS DOMENE, ALVARO 02:56:5057 56MASC.ALVAROMOLINOS.COM 34,45

82 MOLINOS RUBIO, OSKAR 02:59:4658 57MASC.EJAROMBIKES 33,89

96 PERALES SALVADOR, RAUL 02:59:4759 58MASC.CLUB CICLISTA TUROLENSE 33,89

66 IBAÑEZ GARCIA, MIGUEL 02:59:5160 59MASC.CLUB CICLISTA BURJAZUD 33,87

116 SANCHO LAMIEL, SAMUEL 02:59:5161 60MASC.INDEP. PUIGMORENO 33,87

100 PERIS GIMENO, PEDRO 02:59:5262 61MASC.G.C. AMIGOS DE CALACEITE 33,87

18 AYESA GRAJEA, ANTONIO 02:59:5663 62MASC.INDEP. ALCAÑIZ 33,86

7 ANDRES JIMÉNEZ, DAVID 02:59:5764 63MASC.E.LECLERC SORIA 33,86

34 COLÁS PINILLA, FERNANDO 03:00:0265 64MASC.CC MTB LOBOS ZARAGOZA 33,84

33 CINDEA, SEBASTIAN DANIEL 03:00:0366 65MASC.C.C.MTB LOBOS ZARAGOZA 33,84

80 MOJA MIGUEL, JOSE ANTONIO 03:00:1067 66MASC.C.C SERMA 33,82

26 BLASCO RIQUELME, JOSÉ MARIA 03:00:1068 67MASC.C C SERMA 33,81

13 ARTIGAS BOLEA, IVÁN 03:02:0669 68MASC.PANGEA TRIATLON 33,46

112 SALVO EJARQUE, RUBEN 03:04:5170 69MASC.TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 32,96

108 ROMEO SALAZAR, JORGE 03:05:4671 70MASC.CC MTB LOBOS ZARAGOZA 32,79
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49 ESTREMERA BAYOD, DAVID 03:07:0172 71MASC.BTT LA TORICA 32,58

94 OCHOA DE CHINCHETRU, PABLO 03:07:0173 72MASC.PANGEA TRIATLON 32,58

106 RODRIGUEZ GARCIA, NERON 03:11:0074 73MASC.RIDERS DEL CIERZO 31,89

12 ARROYO ESPALLARGAS, JAVIER 03:12:1875 74MASC.CCP ANDORRA 31,68

60 GIL ROBRES, ROBERTO 03:17:4476 75MASC.CLUB CICLISTA ALCAÑIZ 30,81

45 EDO ESPALLARGAS, ANTONIO 03:27:2077 76MASC.TREPACANTOS 29,38

23 BERNAL REDONDO, DAVID ::A MASC.UNIÓN CICLISTA ZARAGOZA

52 GALLEGO LARRAGA, LUIS ::A MASC.C.C MTB LOBOS ZARAGOZA

68 JAVEGA SAURA, CARLOS ::A MASC.MATARRAÑA TEAM

5 ALQUEZAR TENA, ADRIÁN ::MASC.BIKES EJAROM

6 ANDIKOETXEA, JOSE LUIS ::MASC.IRUÑAKOTXIRRINDULARIAK

10 ARISTEGI PASCUAL, MIKEL ::MASC.LOKATZA Z.E.

22 BEA LAZARO, ALFONSO ::MASC.ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA

25 BLANCHARD NERÍN, GUILLERMO ::MASC.C.C. IBERIA

27 CAMARA ALESANCO, OSCAR ::MASC.CICLOSPORTPLUS

35 COLCHERO TOMEY, RUBEN ::MASC.CARDEDEU UNIO CICLISTA

44 DITO SANCHO, FERNANDO ::MASC.PASIONE CICLISTA TEAM

46 ENCISO BONILLA, DAVID ::MASC.CLUB CICLISTA UTEBO

47 ENCISO GÓMEZ, JORGE ::MASC.CC UTEBO

51 FRANCES GONZALEZ, HECTOR ::MASC.C.C SERMA

61 GÓMEZ CEBALLOS, JUAN SEBASTIÁN ::MASC.ECOTISA

95 OLIVAS GARCÍA, DAVID ::MASC.VIZI-O CD

101 PIEDRAFITA GAZO, GUILLERMO ::MASC.ECOTISA-MECANIZADOSPG

104 RALFAS, JORGE ::MASC.EJAROM BIKES

105 REYES VILLAGRASA, JOAQUIN ::MASC.AGROSTOCK C.C FRAGA

117 SARRAU SASOT, IVAN ::MASC.AGROSTOCK C.C FRAGA

120 SOROLLA BENEDICO, C. RUBÉN ::MASC.ROLDE AMIGOS DEL VELOCIPEDO

124 VAL GRACIA, LUIS ANGEL ::MASC.ROLDE

125 VALLEJO ZALDIVAR, JESÚS ::MASC.CLUB CICLISTA TURIASO TEAM

126 VALOTI, RICCARDO ::MASC.SERMA

127 VALVERDE GARCÍA, JAVIER ::MASC.POLIDEPORTIVO ANDORRA

29 CAÑAS GARCÍA, ADRIÁN ::78 77MASC.ALEX JIMENEZ CYCLING

15 ASO BENITO, JOSE CARLOS ::79 78MASC.3AXIS GROUP LOBOS ZARAGOZA

40 CRISTOBAL SEGURA, VALERO ::80 79MASC.CLUB CICLISTA ALCAÑIZ

21 BARCELÓ QUINTANA, ÓSCAR ::81 80MASC.CLUB CICLISTA MAELLA

32 CASTRO FERREIROS, JUAN MANUEL ::82 81MASC.CC MATARRAÑA

118 SEGOVIA PORROCHE, SERGIO ::83 82MASC.CC FUENTES DE EBRO

37 CONDÓN COLLADO, EDUARDO ::84 83MASC.CLUB CICLISTA CUARTE DE HUERVA

24 BLANC OMEDES, RAFAEL ::85 84MASC.INDEP. CALATAYUD
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122 SUÑER CALDU, JAVI ::86 85MASC.G C AMIGOS DE CALACEITE

74 LÓPEZ MONTERO, HÉCTOR ::87 86MASC.BTV ALFINDEN

41 CRUCES LACADENA, DIEGO ::88 87MASC.CLUB CICLISTA UTEBO

92 NIETO, ÁLVARO ::89 88MASC.CLUB CICLISTA EGÜESIBAR

17 AUBANELL FERNÁNDEZ, JOAN ::90 89MASC.P.C RIBERA D'EBRE

50 FERRERUELA MACHIN, FERNANDO ::91 90MASC.C.C SERMA

19 AZAGRA GONZÁLEZ, DANIEL ::92 91MASC.CC UTEBO SKODAZARATECNO

97 PÉREZ COLERA, ANTONIO ::93 92MASC.INDEP. ALCAÑIZ

86 MUGICA AGUIRRE, IBON ::94 93MASC.LOKATZA Z.E.

16 AUBANELL FERNANDEZ, RUBEN ::95 94MASC.GC AMIGOS DE CALACEITE

79 MOIX MONCLÚS, GERMÁN ::96 95MASC.GRUPO CICLISTA AMIGOS DE CALACEITE

84 MORA ARMENGOD, ALVARO ::97 96MASC.BIKES EJAROM

28 CANTERO CARRETERO, VÍCTOR ::98 97MASC.DR.NECTUS TEAM

67 IGLESIAS NOLASCO, OLIVER ::99 98MASC.PRO 360 BIKES

36 COMPAIS ABAD, DANIEL ::100 99MASC.INDEP. ALCAÑIZ

91 NAVARRO SANCHEZ, LUIS ::101 100MASC.CLUB CICLISTA TURIASO

54 GARCÍA GRACIA, DANIEL ::102 101MASC.EJAROMBIKES

De 127 participantes, 77 han terminado la carrera. 
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Distancia: 50770 mCLASIFICACIÓN TRAMO CRONOMETRADO

Fecha:

W W W .CARRERASCONENCANTO.COM

Dorsal Nombre TiempoPosición Km/hPos. Cat.CategoríaClub/Entidad

245 MARCOS HOMBRÍA, MATEO 01:19:331 1MASC.ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 38,29

239 LERMA RODRIGUEZ, OSCAR 01:20:342 2MASC.CONSTRUCCIONES LAFUENTE ALEX JIMENE 37,81

256 MONREAL BADET, MARTÍN 01:20:343 3MASC.AMIGOS DE CALACEITE 37,8

270 PINA TORNER, CARLOS 01:20:354 4MASC.THE BIKE RUM 37,8

236 JULIAN CORREAS, SERGIO 01:20:355 5MASC.ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 37,8

222 EJARQUE VALLA, DANI 01:20:366 6MASC.EJAROM BIKES 37,79

237 JUSTES GRAU, OSCAR 01:20:387 7MASC.EJAROM BIKES 37,77

284 PERELLÓ GRACIA, DAVID 01:20:388 8MASC.ILERLLENGÜES 37,77

201 ALFONSO PALACIOS, DAVID 01:20:439 9MASC.CLUB CICLISTA IBERIA 37,74

250 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, JORGE 01:20:4910 10MASC.CONSTRUCCIONES LAFUENTE ALEX JIMÉNE 37,69

223 EJARQUE VALLS, CELSO 01:21:3011 11MASC.EJAROM BIKES 37,37

215 CASALS MOIX, JOSEP MARIA 01:21:4112 12MASC.ILERLLENGUES-PRATS CYCLING TEAM 37,29

248 MARTIN PALACIOS, PABLO 01:21:5213 13MASC.ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 37,2

261 OLANO SABATER, ROBERTO 01:21:5614 14MASC.ILERLLENGUES-PRATS CYCLING TEAM 37,18

227 FRANCO BO, JOSEP 01:21:5615 15MASC.ILERLLENGUES-PRATS CYCLING TEAM 37,17

255 MOIX MONCLÚS, OSCAR 01:21:5716 16MASC.G.C.AMIGOS DE CALACEITE 37,16

251 MEDIAVILLA BALAGUER, RAUL 01:22:1817 17MASC.ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 37,01

405 CHECA DE LA TORRE, CLAUDIO MARIO 01:22:2318 1COMBMTRAGAMILLAS ALCAÑIZ 36,97

275 REVILLA MATA, EDUARDO 01:23:0819 18MASC.INDEP. ZARAGOZA 36,64

249 MARTÍNEZ GRANADOS, HUGO 01:24:2920 19MASC.C.C.IBERIA 36,05

409 LANUZA JUSTE, DIEGO 01:26:2121 2COMBMTRAGAMILLAS ALCAÑIZ 35,27

246 MARTÍN GARCÍA, ALBERTO 01:26:5322 20MASC.EJAROM BIKES 35,06

202 ALQUEZAR NIETO, FERNANDO 01:27:0523 21MASC.ANDORRA CCP 34,98

209 BALAGUER POZO, GERMAN 01:27:0524 22MASC.INDEP. ANDORRA 34,98

258 NASARRE DE LETOSA, TOMAS 01:27:0525 23MASC.UNION CICLISTA ZARAGOZA 34,97

203 ANDREU MATEO, JAIME 01:27:0726 24MASC.INDEP. ALCAÑIZ 34,96

260 NOVELLON SANTOS, MARCOS 01:27:0927 25MASC.CC IBERIA 34,95

264 PARICIO MOR, CARLOS 01:27:0928 26MASC.C.C.IBERIA 34,95

208 AYALA ORTIZ DE SOLÓRZANO, IGNACIO 01:27:1029 27MASC.ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA 34,94

279 SANCHEZ SANMARTIN, JUAN 01:27:1030 28MASC.A.D. HUECHA 34,94

401 BALLABRIGA RALFAS, CARLOS 01:29:5531 3COMBMINDEP. ALCAÑIZ 33,88

271 PIQUER CATALÁ, ANDRÉS 01:30:1832 29MASC.TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 33,73
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403 CASCALES JIMÉNEZ, LEO 01:30:1833 4COMBMTRAGAMILLAS ALCAÑIZ 33,73

217 CLAVERÍA DAINA, EDU 01:30:2234 30MASC.BTT LA TORICA 33,71

410 PAYAN DE TEJADA ALONSO, RAFAEL 01:30:2535 5COMBMTRAGAMILLAS ALCAÑIZ 33,69

218 CRISAN, ANDREI 01:31:2136 31MASC.ESTUDENER TRIATLON EUROPA 33,34

404 CEREZUELA PEDRÓS, PEDRO 01:32:3837 6COMBMCC MATARRAÑA/MATARRAÑA TEAM 32,88

281 SOLA, JOAQUIN 01:33:0238 32MASC.ECOTISA-MECANIZADOS 32,74

243 MACHIN RECAJ, RUBEN 01:33:0439 33MASC.BTT PINSORO 32,73

211 BALLESTERO FANDOS, VICTOR 01:33:0940 34MASC.BIKES, EJAROM 32,7

214 CASADESUS GÓMEZ, GUILLERMO 01:34:0341 35MASC.INDEP. ALCAÑIZ 32,39

407 INSA, LOREN 01:35:3742 7COMBMMATARRAÑA TEAM 31,85

411 PIQUER AGUD, MARIO 01:35:4743 8COMBMTRAGAMILLAS ALCAÑIZ 31,8

205 ARGUDO CATALÁN, EDUARDO 01:35:5444 36MASC.CC UTEBO 31,76

225 ESCOLANO CRUZ, CESAR 01:35:5445 37MASC.UTEBO CC 31,76

212 BERDEJO MARTÍNEZ, IGNACIO 01:35:5446 38MASC.C.C.UTEBO 31,76

213 BLANCO LORENZO, RICHARD 01:35:5447 39MASC.INDEP. ZARAGOZA 31,76

242 MACHIN RECAJ, ALBERTO 01:36:0248 40MASC.BTT PINSORO 31,72

233 HENAR FERNÁNDEZ, JOSÉ DAVID 01:36:0449 41MASC.C C TUBULAR 31,71

254 MIQUELE BALAGUER, NICOLAS 01:36:0650 42MASC.ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 31,7

402 CASCALES GRIÑON, LUIS 01:36:0951 9COMBMTRAGAMILLAS ALCAÑIZ 31,68

204 ANTOLIN ANDREU, ÁNGEL 01:39:5952 43MASC.TEAM ONE - DÍABETES CHAGENGE 30,47

230 GONZALO, RUBÉN 01:40:5153 44MASC.ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA 30,2

408 LACUEVA COMAS, IVAN 01:43:0054 10COMBMCC FABARA 29,57

278 ROYO MONTERO, ALBERTO 01:43:1355 45MASC.INDEP. TERUEL 29,51

277 ROYO GRACIA, SALVADOR 01:43:1556 46MASC.INDEP. TERUEL 29,5

228 GARGALLO GARCIA, JORGE 01:43:2057 47MASC.INDEP. CASPE 29,48

412 SALVADOR FRAGA, SERGIO 01:43:2058 11COMBMTRAGAMILLAS ALCAÑIZ 29,48

252 MESEGUER BARRACHINA, VICTOR 01:43:2359 48MASC.INDEP. CASTELLÓN DE LA PLANA 29,46

265 PEÑA JIMÉNEZ, JUAN 01:43:2360 49MASC.INDEP. ALCALÁ DE HENARES 29,46

221 DOMINGO LACRUZ, ALBERTO 01:43:2461 50MASC.INDEP. CASPE 29,46

263 OTIN BIBIAN, DAVID PEDRO 01:43:2462 51MASC.INDEP. YEQUEDA 29,46

280 SIMÓN BARQUERO, MIGUEL 01:43:5563 52MASC.INDEP. ZARAGOZA 29,31

238 LECHA GRAU, JOSE 01:45:4664 53MASC.C.C.ALCAÑIZ 28,8

247 MARTIN NAVARRO, ANTONIO 01:45:4765 54MASC.CLUB CICLISTA IBERIA 28,8

240 LIARTE FERRER, JOSÉ LUIS 01:47:5166 55MASC.CLUB CICLISTA MAELLA 28,24

282 VAQUERIZO CARDIEL, ADRIAN 01:49:2067 56MASC.C.C.UTEBO 27,86

273 POBO CAPACES, PEDRO 01:49:2168 57MASC.INDEP. MAELLA 27,86

206 ARMINGOL GUILLOMIA, SERGIO 01:53:3269 58MASC.CLUB CICLISTA GARRAPINILLOS 26,83

283 VILLEN GARRALAGA, LAURA 01:54:1470 1FEMENPOLIDEPORTIVO ANDORRA C.C. 26,66

216 CLAVERIA ALEJANDRE, DANIEL 01:55:1671 59MASC.IBERIA, C.C 26,42
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274 RAMOS LORENTE, ELENA 01:55:5872 2FEMENTRAGAMILLAS ALCAÑIZ 26,27

200 ALEN MARTIN, CARLOS 01:56:2373 60MASC.ALEN BIKES 26,17

276 ROSSIGNOLI ARRIAGA, JOSÉ 01:56:2374 61MASC.ALEN BIKES 26,17

259 NAVAS MARTÍN, SARA 01:56:5075 3FEMENCLUB CICLISTA OSCENSE 26,07

219 DABROWSKA, DOMINIKA 01:57:3376 4FEMENP.C. RIBERA D'EBRE 25,91

207 AUBANELL RAMS, MARTÍ 01:57:5877 62MASC.P.C. RIBERA D'EBRE 25,82

272 PLO UBAU, GUILLERMO 01:59:5278 63MASC.PEÑA GUARA 25,41

241 LUNA BUESA, ROBERTO 01:59:5279 64MASC.INDEP. HUESCA 25,41

235 INGLES ZAPATER, JOSÉ ANGEL 02:03:5880 65MASC.INDEP. ALCAÑIZ 24,57

224 ESCOLÁN CASTÁN, PILAR 02:11:1781 5FEMENINDEP. FIGUERUELAS 23,2

266 PERELLO NOGUES, JOSE MARIA 02:13:2882 66MASC.INDEP. TERRASSA 22,82

220 DEL CASTILLO ALONSO, LORENA ::FEMENUNIÓN CICLISTA ZARAGOZA

226 FERNANDEZ COLERA, ANDRES ::MASC.CC ALMOGAVAR

231 GUALLAR SOLA, PABLO ::MASC.C. C. IBERIA

232 GUALLAR VICENTE, NICOLAS ::MASC.C. C. IBERIA

244 MAIREN PEREZ, JAIME ::MASC.INDEP. ALCAÑIZ

253 MILLA GOTTARDI, CRISTIAN ::MASC.CLUB CICLISTA TURIASO

257 MONTUENGA DUESO, FRANCISCO ::MASC.ALEN BIKES C.C.

262 OLIETE FAÑANAS, JAVIER ::MASC.INDEP. ZARAGOZA

267 PEREZ GARGALLO, NOAH ::MASC.ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA

268 PEREZ MARRUEDO, MIGUEL A. ::MASC.CLUB DEPORTIVO ARMANTES

269 PIEDRAFITA MUSAT, ADY GUILLERMO ::MASC.ECOTISA-MECANIZADOSPG

400 ALBESA BURGUÉS, MARINA ::COMBFMATARRAÑA TEAM

406 FUERTES, DANIEL ::COMBMSAN MATEO DE GALLEGO

234 HERNANDO FERNÁNDEZ, JUAN ::83 67MASC.C.C.IBERIA

210 BALLARIN ABAD, JAVIER ::84 68MASC.INDEP. MAELLA

229 GODINA BALAGUER, RAMON ::85 69MASC.INDEP. MAELLA

De 98 participantes, 82 han terminado la carrera. 
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20/01/2024 Distancia: 101540 m

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha:

LA INVERNAL 2024 - CICLISMO 100K.

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Club/LocalidadP.Gen.

ABSOLUTA FEMENINA 100Km

57 GEIRNAERDT, MERCEDES02:50:561
TEAM MAKING THE DIFFERENCE
WOMEN EL

47

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Club/LocalidadP.Gen.

ABSOLUTA MASCULINA 100Km

43 DEOSDAT OMEDES, TOMÀS02:37:101 CONTROLPACK1

115 SANCHO LAMIEL, JONAS02:37:102 C.C.OSCENSE2

88 MUÑOZ SÁNCHEZ, JUAN IGNACIO02:37:103 CONSTRUCCIONES LAFUENTE ALEX
JIMÉNE

3

65 GUILLEN TOBAJAS, DIEGO02:37:104 CABESTRERO TEAM4

55 GARCIA RUIZ, JAIME02:37:105 EJAROM BIKES5

107 ROMAN QUICENO, DAVINSON02:37:116 HUESCA LA MAGIA6

39 CORTÉS RUIZ, ENRIQUE02:37:117 HUESCA LA MAGIA7

53 GARCÉS LATRE, BRUNO02:37:118 HUESCA LA MAGIA8

70 LABAILA ESPAÑOL, MARC02:37:119 INDEP. TAMARITE DE LITERA9

123 UTRILLA OSIPOVA, DANIEL02:37:1110 CC FRAGA10

76 LOZANO MONTEAGUDO, JESÚS02:37:1211 C.C SERMA11

42 DEL BARRIO PIZARRO, ROBERTO02:37:1212
ARANDINO, C.C. (RECAMBIOS
CALLEJO)

12

113 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, PRUDENCIO02:37:1213 VB TRAIN13

109 ROMERO SOTO, IVÁN02:37:1214 KENZA SPORT14

58 GIL MOLINA, LUIS02:37:1215 CLUB DEPORTIVO ARMANTES15

71 LAMIEL REPULLÉS, JORGE02:37:1316 SORIA NI TE LA IMAGINAS BY
VICTORIA

16

77 MAMPEL MARTIN, ARTURO02:37:1317 CC TAUSTE17

111 RUIZ GOMEZ, CARLOS02:37:1318 CABESTRERO BIKES18

83 MONTSERRAT SARTO, GUILLERMO02:37:1319 CLUB CICLISTA BURJAZUD19

99 PEREZ PIQUERO, PABLO02:37:1320 CABESTRERO BIKES20

93 NOGUES PAÑOS, RAFA02:37:1421 A.D. HUECHA21

73 LÓPEZ MOLINA, CRISTIAN CAMILO02:37:1422 CLUB CICLISTA TURIASO22

48 ESCOLANO LUENGO, DANIEL02:37:1423 PETA-Z23

14 ASÍN GARCÉS, CARLOS02:37:1424 LUESIA VELO CLUB24

59 GIL PEQUERUL, VICTOR02:37:1525 C.C SERMA25

69 JOVÉ ROYO, ALBERT02:37:1626 C.C. XAVI TONDO26

3 ALEGRE LOPEZ, MIGUEL ANGEL02:37:1727 ILERLLENGUES-PRATS CYCLING
TEAM

27

103 PONZ GINER, NICOLAS02:37:1728 CONSTRUCCIONES LAFUENTE ALEX
GIMENE

28

75 LOZA PUISAC, DIEGO02:37:1829 ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA29

110 RUBIO MILLÁN, CÉSAR02:37:2330 ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA30

114 SÁNCHEZ MELÉNDEZ, MARCOS02:37:2631 ALEX JIMÉNEZ CYCLING -
CONSTRUCCION

31

1 ALBELDA GARCÍA, RUBÉN02:37:3232
CONSTRUCCIONES LAFUENTE-ALEX
JIMENE

32

63 GRACIA TENA, LUIS02:37:5033 CC. OSCENSE33

38 CONRADI, CASPAR J.F.02:38:0334 RADSPORTUNION ST. PÖLTEN34

121 SOROLLA ROCA, JOSE MARIA02:38:1235 ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA35

78 MARTINEZ PINILLA, CARLOS02:38:1236
CONSTRUCCIONES LA FUENTE ALEX
JIMEN

36

8 APARICIO BLASCO, OSCAR02:38:4937 CONSTRUCCIONES LA FUENTE ALEX
JIMÉN

37
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Club/LocalidadP.Gen.

ABSOLUTA MASCULINA 100Km

30 CARDONA FERNANDEZ, DIEGO02:43:1538 3AXIS GROUP LOBOS ZARAGOZA38

20 BADIA VILADRICH, JAUME02:44:5339
ILERLLENGUES-PRATS CYCLING
TEAM

39

31 CASTILLO GAMBON, DIEGO02:44:5640 ILERLLENGUES-PRATS CYCLING
TEAM

40

4 ALMAS, EMANUEL02:44:5841 C.C BINEFAR41

90 NAVARRO REMACHA, VENANCIO02:45:0442 CLUB DEPORTIVO ARMANTES42

98 PÉREZ MONTOLÍO, ALEJANDRO02:45:1543 CONSTRUCCIONES LAFUENTE ÁLEX
JIMÉNE

43

56 GASCON FRAGA, JAVIER02:46:4944 3AXIS GROUP LOBOS ZARAGOZA44

87 MUNIESA PONZ, GONZALO02:47:3045 EJAROMBIKES45

2 ALDEA RIVA, MARIO02:50:5646 MECANIZADOS PG-ECOTISA46

89 MURILLO, FERNANDO02:50:5847 MTB LOBOS ZARAGOZA48

11 ARJOL CLEMENTE, FERNANDO02:52:3148 C. C. SERMA49

85 MORENO GARCIA, PEDRO02:52:3149 C.C SERMA50

102 POLA SORO, DAVID02:54:0650 C.C SERMA51

72 LANUZA JARIAS, JESUS02:54:0651 SERMA C.C.52

9 ARIÑO GRACIA, EMILIO02:54:0752 EJAROM BIKES53

62 GONZALEZ GUTIÉRREZ, JOSÉ ANTONIO02:56:4153 AGROSTOCK C.C FRAGA54

64 GUARDIA SEGARRA, FRANCISCO02:56:4154 CC.MATARRAÑA55

119 SOLA PLANAS, BRUNO02:56:4655 C.C SERMA56

81 MOLINOS DOMENE, ALVARO02:56:5056 ALVAROMOLINOS.COM57

82 MOLINOS RUBIO, OSKAR02:59:4657 EJAROMBIKES58

96 PERALES SALVADOR, RAUL02:59:4758 CLUB CICLISTA TUROLENSE59

66 IBAÑEZ GARCIA, MIGUEL02:59:5159 CLUB CICLISTA BURJAZUD60

116 SANCHO LAMIEL, SAMUEL02:59:5160 INDEP. PUIGMORENO61

100 PERIS GIMENO, PEDRO02:59:5261 G.C. AMIGOS DE CALACEITE62

18 AYESA GRAJEA, ANTONIO02:59:5662 INDEP. ALCAÑIZ63

7 ANDRES JIMÉNEZ, DAVID02:59:5763 E.LECLERC SORIA64

34 COLÁS PINILLA, FERNANDO03:00:0264 CC MTB LOBOS ZARAGOZA65

33 CINDEA, SEBASTIAN DANIEL03:00:0365 C.C.MTB LOBOS ZARAGOZA66

80 MOJA MIGUEL, JOSE ANTONIO03:00:1066 C.C SERMA67

26 BLASCO RIQUELME, JOSÉ MARIA03:00:1067 C C SERMA68

13 ARTIGAS BOLEA, IVÁN03:02:0668 PANGEA TRIATLON69

112 SALVO EJARQUE, RUBEN03:04:5169 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ70

108 ROMEO SALAZAR, JORGE03:05:4670 CC MTB LOBOS ZARAGOZA71

49 ESTREMERA BAYOD, DAVID03:07:0171 BTT LA TORICA72

94 OCHOA DE CHINCHETRU, PABLO03:07:0172 PANGEA TRIATLON73

106 RODRIGUEZ GARCIA, NERON03:11:0073 RIDERS DEL CIERZO74

12 ARROYO ESPALLARGAS, JAVIER03:12:1874 CCP ANDORRA75

60 GIL ROBRES, ROBERTO03:17:4475 CLUB CICLISTA ALCAÑIZ76

45 EDO ESPALLARGAS, ANTONIO03:27:2076 TREPACANTOS77
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20/01/2024 Distancia: 50770 m

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha:

LA INVERNAL 2024 - CICLISMO 50K.

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Club/LocalidadP.Gen.

COMBINADA FEMENINA

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Club/LocalidadP.Gen.

COMBINADA MASCULINA

405 CHECA DE LA TORRE, CLAUDIO MARIO01:22:231 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ18

409 LANUZA JUSTE, DIEGO01:26:212 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ21

401 BALLABRIGA RALFAS, CARLOS01:29:553 INDEP. ALCAÑIZ31

403 CASCALES JIMÉNEZ, LEO01:30:184 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ33

410 PAYAN DE TEJADA ALONSO, RAFAEL01:30:255 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ35

404 CEREZUELA PEDRÓS, PEDRO01:32:386 CC MATARRAÑA/MATARRAÑA TEAM37

407 INSA, LOREN01:35:377 MATARRAÑA TEAM42

411 PIQUER AGUD, MARIO01:35:478 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ43

402 CASCALES GRIÑON, LUIS01:36:099 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ51

408 LACUEVA COMAS, IVAN01:43:0010 CC FABARA54

412 SALVADOR FRAGA, SERGIO01:43:2011 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ58

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Club/LocalidadP.Gen.

ABSOLUTA FEMENINA 50Km

283 VILLEN GARRALAGA, LAURA01:54:141 POLIDEPORTIVO ANDORRA C.C.70

274 RAMOS LORENTE, ELENA01:55:582 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ72

259 NAVAS MARTÍN, SARA01:56:503 CLUB CICLISTA OSCENSE75

219 DABROWSKA, DOMINIKA01:57:334 P.C. RIBERA D'EBRE76

224 ESCOLÁN CASTÁN, PILAR02:11:175 INDEP. FIGUERUELAS81

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Club/LocalidadP.Gen.

ABSOLUTA MASCULINA 50Km

245 MARCOS HOMBRÍA, MATEO01:19:331 ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA1

239 LERMA RODRIGUEZ, OSCAR01:20:342 CONSTRUCCIONES LAFUENTE ALEX
JIMENE

2

256 MONREAL BADET, MARTÍN01:20:343 AMIGOS DE CALACEITE3

270 PINA TORNER, CARLOS01:20:354 THE BIKE RUM4

236 JULIAN CORREAS, SERGIO01:20:355 ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA5

222 EJARQUE VALLA, DANI01:20:366 EJAROM BIKES6

237 JUSTES GRAU, OSCAR01:20:387 EJAROM BIKES7

284 PERELLÓ GRACIA, DAVID01:20:388 ILERLLENGÜES8

201 ALFONSO PALACIOS, DAVID01:20:439 CLUB CICLISTA IBERIA9

250 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, JORGE01:20:4910 CONSTRUCCIONES LAFUENTE ALEX
JIMÉNE

10

223 EJARQUE VALLS, CELSO01:21:3011 EJAROM BIKES11

215 CASALS MOIX, JOSEP MARIA01:21:4112 ILERLLENGUES-PRATS CYCLING
TEAM

12

248 MARTIN PALACIOS, PABLO01:21:5213 ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA13

261 OLANO SABATER, ROBERTO01:21:5614
ILERLLENGUES-PRATS CYCLING
TEAM

14

227 FRANCO BO, JOSEP01:21:5615 ILERLLENGUES-PRATS CYCLING
TEAM

15

255 MOIX MONCLÚS, OSCAR01:21:5716 G.C.AMIGOS DE CALACEITE16

251 MEDIAVILLA BALAGUER, RAUL01:22:1817 ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA17
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Club/LocalidadP.Gen.

ABSOLUTA MASCULINA 50Km

275 REVILLA MATA, EDUARDO01:23:0818 INDEP. ZARAGOZA19

249 MARTÍNEZ GRANADOS, HUGO01:24:2919 C.C.IBERIA20

246 MARTÍN GARCÍA, ALBERTO01:26:5320 EJAROM BIKES22

202 ALQUEZAR NIETO, FERNANDO01:27:0521 ANDORRA CCP23

209 BALAGUER POZO, GERMAN01:27:0522 INDEP. ANDORRA24

258 NASARRE DE LETOSA, TOMAS01:27:0523 UNION CICLISTA ZARAGOZA25

203 ANDREU MATEO, JAIME01:27:0724 INDEP. ALCAÑIZ26

260 NOVELLON SANTOS, MARCOS01:27:0925 CC IBERIA27

264 PARICIO MOR, CARLOS01:27:0926 C.C.IBERIA28

208 AYALA ORTIZ DE SOLÓRZANO, IGNACIO01:27:1027 ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA29

279 SANCHEZ SANMARTIN, JUAN01:27:1028 A.D. HUECHA30

271 PIQUER CATALÁ, ANDRÉS01:30:1829 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ32

217 CLAVERÍA DAINA, EDU01:30:2230 BTT LA TORICA34

218 CRISAN, ANDREI01:31:2131 ESTUDENER TRIATLON EUROPA36

281 SOLA, JOAQUIN01:33:0232 ECOTISA-MECANIZADOS38

243 MACHIN RECAJ, RUBEN01:33:0433 BTT PINSORO39

211 BALLESTERO FANDOS, VICTOR01:33:0934 BIKES, EJAROM40

214 CASADESUS GÓMEZ, GUILLERMO01:34:0335 INDEP. ALCAÑIZ41

205 ARGUDO CATALÁN, EDUARDO01:35:5436 CC UTEBO44

225 ESCOLANO CRUZ, CESAR01:35:5437 UTEBO CC45

212 BERDEJO MARTÍNEZ, IGNACIO01:35:5438 C.C.UTEBO46

213 BLANCO LORENZO, RICHARD01:35:5439 INDEP. ZARAGOZA47

242 MACHIN RECAJ, ALBERTO01:36:0240 BTT PINSORO48

233 HENAR FERNÁNDEZ, JOSÉ DAVID01:36:0441 C C TUBULAR49

254 MIQUELE BALAGUER, NICOLAS01:36:0642 ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA50

204 ANTOLIN ANDREU, ÁNGEL01:39:5943 TEAM ONE - DÍABETES CHAGENGE52

230 GONZALO, RUBÉN01:40:5144 ESCUELA CICLISTA ZARAGOZA53

278 ROYO MONTERO, ALBERTO01:43:1345 INDEP. TERUEL55

277 ROYO GRACIA, SALVADOR01:43:1546 INDEP. TERUEL56

228 GARGALLO GARCIA, JORGE01:43:2047 INDEP. CASPE57

252 MESEGUER BARRACHINA, VICTOR01:43:2348 INDEP. CASTELLÓN DE LA PLANA59

265 PEÑA JIMÉNEZ, JUAN01:43:2349 INDEP. ALCALÁ DE HENARES60

221 DOMINGO LACRUZ, ALBERTO01:43:2450 INDEP. CASPE61

263 OTIN BIBIAN, DAVID PEDRO01:43:2451 INDEP. YEQUEDA62

280 SIMÓN BARQUERO, MIGUEL01:43:5552 INDEP. ZARAGOZA63

238 LECHA GRAU, JOSE01:45:4653 C.C.ALCAÑIZ64

247 MARTIN NAVARRO, ANTONIO01:45:4754 CLUB CICLISTA IBERIA65

240 LIARTE FERRER, JOSÉ LUIS01:47:5155 CLUB CICLISTA MAELLA66

282 VAQUERIZO CARDIEL, ADRIAN01:49:2056 C.C.UTEBO67

273 POBO CAPACES, PEDRO01:49:2157 INDEP. MAELLA68

206 ARMINGOL GUILLOMIA, SERGIO01:53:3258 CLUB CICLISTA GARRAPINILLOS69

216 CLAVERIA ALEJANDRE, DANIEL01:55:1659 IBERIA, C.C71

200 ALEN MARTIN, CARLOS01:56:2360 ALEN BIKES73

276 ROSSIGNOLI ARRIAGA, JOSÉ01:56:2361 ALEN BIKES74

207 AUBANELL RAMS, MARTÍ01:57:5862 P.C. RIBERA D'EBRE77

272 PLO UBAU, GUILLERMO01:59:5263 PEÑA GUARA78
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Club/LocalidadP.Gen.

ABSOLUTA MASCULINA 50Km

241 LUNA BUESA, ROBERTO01:59:5264 INDEP. HUESCA79

235 INGLES ZAPATER, JOSÉ ANGEL02:03:5865 INDEP. ALCAÑIZ80

266 PERELLO NOGUES, JOSE MARIA02:13:2866 INDEP. TERRASSA82
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CLASIFICACIÓN COMBINADA HOMBRES (CICLISMO)

Dorsal Nombre Participante Club / EntidadTiempoPuesto

13

LA INVERNAL 2024 - CICLISMO 50K.

20/01/2024 Edición:Fecha:

Sexo

405 CHECA DE LA TORRE, CLAUDIO MARIO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ01:22:2318 M

409 LANUZA JUSTE, DIEGO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ01:26:2121 M

401 BALLABRIGA RALFAS, CARLOS INDEP. ALCAÑIZ01:29:5531 M

403 CASCALES JIMÉNEZ, LEO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ01:30:1833 M

410 PAYAN DE TEJADA ALONSO, RAFAEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ01:30:2535 M

404 CEREZUELA PEDRÓS, PEDRO CC MATARRAÑA/MATARRAÑA TEAM01:32:3837 M

407 INSA, LOREN MATARRAÑA TEAM01:35:3742 M

411 PIQUER AGUD, MARIO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ01:35:4743 M

402 CASCALES GRIÑON, LUIS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ01:36:0951 M

408 LACUEVA COMAS, IVAN CC FABARA01:43:0054 M

412 SALVADOR FRAGA, SERGIO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ01:43:2058 M

406 FUERTES, DANIEL SAN MATEO DE GALLEGO:: M
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